
 

AC JMK086491/23/OM 
OM 5 160 23  Stránka 1 z 1 
 

Dohoda o ukončení výpůjčky 
dle smlouvy o výpůjčce AC JMK081200/23/OM, OM 5 13 23 ze dne 03.02.2023 

 
Jihomoravský kraj 
se sídlem v Brně, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82 Brno 
IČO: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
zastoupený Mgr. Vladimírem Šmerdou, členem Rady Jihomoravského kraje na základě pověření ze dne 
26.11.2020 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a  
 
Základní škola při Dětské léčebně Ostrov u Macochy, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrov u Macochy 490, 679 14 Ostrov u Macochy 
IČO: 62076051  
zastoupená Mgr. Blankou Šenkýřovou, ředitelkou 
(dále jen „vypůjčitel“)  
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu 

 
I. 
 

Půjčitel a vypůjčitel shodně konstatují, že dne 03.02.2023 mezi sebou uzavřeli smlouvu o výpůjčce 
AC JMK081200/23/OM, OM 5 13 23 ve věci výpůjčky nebytových prostor nacházejících se v budově 
č. p. 490 občanská vybavenost, která je součástí pozemku p. č. st. 612 zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. a 
obci Ostrov u Macochy (dále jen smlouva o nájmu pozemků). 
 

II. 
 

Půjčitel a vypůjčitel se tímto dohodli na ukončení výpůjčky ke dni 31.10.2023. 
 

III. 
 
1. Půjčitel a vypůjčitel výslovně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že odpovídá 

jejich pravé a svobodné vůli. 
2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom stejnopise.  
3. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Půjčitel a vypůjčitel se dohodli, že dohodu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv půjčitel. 

4. Uzavření této dohody bylo schváleno na 112. schůzi Rady Jihomoravského kraje dne 11.10.2023 
usnesením č. 7916/23/R112. 

 
V Brně dne 23.10.2023     V Ostrově dne 26.10.2023 
 
 
 
-----------------------------------------------   ------------------------------------------------- 
Jihomoravský kraj     Základní škola při Dětské léčebně 

Ostrov u Macochy, příspěvková 
organizace 

Mgr. Vladimír Šmerda     Mgr. Blanka Šenkýřová  
člen Rady Jihomoravského kraje    ředitelka 
(půjčitel)       (vypůjčitel) 
 


